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Beneficiario

SAMUEL PERNA ASENCIO

JUAN MANUEL RUIZ PAREJA

MARI CARMEN LOPEZ TERRON
NATALIA ZAMORA RODRIGUEZ
JAWAD HADI

JUAN MANUEL FERRER GARCIA
ROXANA VELASCO ALVAREZ
RAFAEL GARCIA SANCHEZ

RAFAEL GARCIA VARGAS

MARIA DOLORES MOLINA ALBARRAL
M¢ DEL ROCIO CARMONA GIL

EVA MARIA BOLIVAR DOMINGO
LIDIA CANO MARTIN

LIDIA NAVARRETE OSORIO

ISABEL JIMENEZ ARTACHO

LAMIK BEL HADI

M® CARMEN OCANA RIOS

SUSANA GUERRERO ARAGON
FRANCISCA MORALES BERENGUER
EVA MARIA PALACIOS CANADAS
REMEDIOS RETAMERO JIMENEZ
MARIA CARMEN MARTINEZ MARTINEZ
ALEJANDRO PEREZ CASTELLON
TOMAS GUERRERO ORTEGA
PALMIRA VALDES VARGAS

M* DEL PILAR DONAIRE IZQUIERDO
ROSA MAR{A MORCILLO ALCALA
M® JOSE SANTALLA MARTIN
BEATRIZ CORDOBA HOCES
MANUEL GONZALEZ MATEOS
ISABEL COBOS ROSUA

MANUEL ROBLES ROBLES

FATIMA ESTEVEZ MUROZ
ANGELINA MARTINEZ LOPEZ
NOELIA CARRASCO MONTERO
JOSEFA JERONIMO MORCILLO
ENCARNACION VILLEGAS RAMIREZ
MONICA ALVAREZ ORIHUELA

M® CARMEN SANCHEZ PEREZ

M LUISA SANCHEZ PADIAL
TAMARA PEREZ GONZALEZ
ENCARNACION MARTINEZ MARTOS
SOLEDAD MINERVA IBANEZ NUREZ
ENRIQUE JESUS ANTON SUAREZ
ANA MARIA COCA PEREZ
EVANGELISTA VALVERDE REBOLLO
DAMIAN VERGARA BALBOA
VICTOR MANUEL GARCIA HERRERA
M? DOLORES VAZQUEZ SANCHEZ
M* ANGUSTIAS BALBOA HERNANDEZ
LOURDES PESADO JAMARDO

BARBARA BACELAR MARTINEZ

(Exp.) GR/AAI/00931/2006
(Exp.} GR/AAL/00932/2006
(Exp.) GR/AAI/00937/2006
(Exp.) GR/AAI/00980/2006
(Exp.) GR/AAI/0099C/2006
(Exp.) GR/AAI/00992/2006
{Exp.) GR/AAI/01008/2006
{Exp.) GR/AAI/01013/2006
(Exp.) GR/AAI/01015/2006
{Exp.) GR/AAI/01019/2006
(Exp.) GR/AAI/01020/2006
(Exp.) GR/AAI/01023/2006
(Exp.) GR/AAI/01029/2006
(Exp.) GR/AAI/01038/2006
(Exp.) GR/AAI/01045/2006
(Exp.) GR/AAI/01048/2006
(Exp.) GR/AAI/01050/2006
(Exp.) GR/AAI/01051/2006
(Exp.) GR/AAI/01053/2006
(Exp.) GR/AAI/01058/2006
(Exp.) GR/AAI/01059/2006
(Exp.) GR/AAI/01070/2006
(Exp.) GR/AAI/01079/2006
(Exp.) GR/AAI/01084/2006
(Exp.) GR/AAI/01092/2006
(Exp.) GR/AAI/01097/2006
(Exp.) GR/AAI/01100/2006
(Exp.) GR/AAI/01108/2006
(Exp.) GR/AAI/01114/2006
(Exp.) GR/AAI/01116/2006
{Exp.) GR/AAI/01118/2006
{Exp.) GR/AAI/01119/2006
(Exp.) GR/AAI/01123/2006
(Exp.) GR/AAI/01148/2006
(Exp.) GR/AAI/01149/2006
(Exp.) GR/AAI/01153/2006
(Exp.) GR/AAI/01156/2006
(Exp.) GR/AAI/01158/2006
{Exp.) GR/AAI/01161/2006
(Exp.) GR/AAI/01163/2006
(Exp.) GR/AAI/01164/2006
(Exp.) GR/AAI/01171/2006
(Exp.) GR/AAI/01172/2006
(Exp.} GR/AAI/01190/2006
(Exp.) GR/AAI/01197/2006
(Exp.) GR/AAI/01222/2006
{Exp.) GR/AAI/01224/2006
(Exp.) GR/AAI/01225/2006
(Exp.) GR/AAI/01226/2006
(Exp.) GR/AAI/01227/2006
(Exp.} GR/AAI/01225/2006
(Exp.) GR/AAI/00667/2006

Importe  Finalidad

4.508
3.006
6.011
6.011
4.508
4.508
6.011
4.508
4.508
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
3.006
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
4.508
3.006
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
4.508
6.011
4.508
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
6.011
4.508
6.011
6.011
4.508
4.508
6.011
6.011
6.011

6,011

Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autcempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo tnicio de Actividad
Ayuda Autoempleo [nicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempieo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Auteempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autcemplec Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo [nicic de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autcempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoernpleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo [nicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicic de Actividad
Ayuda Autoemplea Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicic de Actividad
Ayuda Autoempleo [nicio de Actividad
Ayuda Autoempleo inicio de Actividad
Ayuda Autsempleo inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo tnicio de Actividad
Ayuda Autoemplea Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo nicio de Actividad
Ayuda Auteemplec Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad
Ayuda Autoempleo Inicio de Actividad

Ayuda Autoempleo inicio de Actividad

Granada, 30 de noviembre de 2006.- El Director, Luis M.

Rubiales Ldpez.

CONSEJERIA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

RESOLUCION de 4 de diciembre de 2006, de la Dele-
gacion Provincial de Huelva, por la que se hace publica la
denegacion de ayudas en materia de promocion de even-
tos comerciales, correspondientes al ejercicio 2006.

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la Or-
den de 28 de julio de 2005, por la que se establecen las normas
reguladoras de la concesion de ayudas en materia de promocion
de eventos comerciales, esta Delegacion Provincial

RESUELVE

Primero. Hacer publica la Resolucién de 4 de diciembre de
2006 de la Delegacion Provincial de Huelva, por la que se acuerda
la denegacion de ayudas en materia de promocion de eventos
comerciales, solicitadas al amparo de de la Orden citada.

Segundo. El contenido integro de dicha Resolucion estara
expuesto en el tablon de anuncios de esta Delegacion Provincial,
sita en CA. Plus Ultra, Edificio Torrecoldn, 13 de Huelva y en cada
una de las Delegaciones Provinciales de la Consejeria de Turismo,
Comercio y Deporte, a partir del mismo dia de la publicacion de la
presente resolucion en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolucion se
computaran a partir del dia siguiente al de la publicacion de esta
Resolucion en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia.

Huelva, 4 de diciembre de 2006.- La Delegada, Rosario
Ballester Angulo.

RESOLUCION dle 7 de diiciembre de 2006, de la Delega-
cion Provincial de Sevilla, por la que se hace publica la relacion
de ayudas concedidas en materia de modernizacion de las
PYMES comerciales comprendidas desde 1 de enero de 2006
hasta 31 de diciembre de 2006 (Convocatoria afio 2006).

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 109 de la
Ley General de la Hacienda Publica de la Comunidad Autbnoma
de Andalucfa, esta Delegacion Provincial ha resuelto dar publi-
cidad a las ayudas concedidas al amparo de la Orden de 29
de diciembre de 2005, de la Consejeria de Turismo, Comercio
y Deporte, por la que se establecen las normas reguladoras
de la concesion de ayudas en materia de modernizacion de
las PYMES comerciales (Convocatoria afio 2006), con cargo
al programa y créditos presupuestarios siguientes:

0.1.15.00.01.41. .77400 .76A .6
0.1.15.00.17.41. .77400 .76A .7
3.1.15.00.01.41. .77400 .76A .3.2007

En la siguiente relacion se indica el beneficiario, el nimero
de expediente y los importes subvencionados:
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CONSEJERIA DE SALUD

RESOLUCION de 12 de diciembre de 2006, de
la Direccion General de Salud Pablica y Participacion,
mediante la que se hacen publicas las subvenciones
concedidas al amparo de la Orden que se cita, para pro-
gramas de Atencion Temprana a menores, con trastorno
en el desarrollo o con riesgo de padecerlos.

Mediante la Orden de la Consejeria de Salud de 2 de
junio de 2005 (BOJA nlmero 112, de 10 de junio de 2005) se
establecen las bases reguladoras de la concesion de subven-
ciones para programas de Atencién Temprana a menores, con
trastornos en el desarrollo o con riesgo de padecerlos.

En virtud de la Resolucién de 28 de abril de 2006 de
la Direccién General de Salud Publica y Participacion de
la Consejeria de Salud (BOJA num. 90, de 15 de mayo de
2006), son convocadas las citadas ayudas para el ejercicio
econémico 2006.

Vistas las solicitudes presentadas y resuelto el expe-
diente incoado, de conformidad todo ello con la Orden
citada y en aplicacion de lo dispuesto en la Ley 38/2003,
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se hacen
publicas las subvenciones que figuran como Anexo a la

presente Resolucion.

Sevilla, 12 de diciembre de 2006.- La Directora General,
Josefa Ruiz Fernandez.

ANEXOS
Nombre de asociacion Provincia Programa Importe Cuaqtia Porcgnta]e
Programa subvencionada  subvencionado
Afanas Cadiz Cadiz  Atencion temprana 70.981,68 58.264,92 82,08%
Afanas San Fernando Céadiz  Atencion temprana 121.214,00 84.458,35 69,68%
Centro de atencion temprana - Asansull Cédiz  Atencion temprana 90.406,97 84.767,72 93,76%
Asociacion de padres de disminuidos psiquicos de Cédiz y su provincia - Aspademis ~ Cadiz ~ Atencién temprana 32.738,13 24.543,45 74,97%
Asociacion de padres de nifios autistas de Cadiz Cédiz  Atencion temprana 14.479,67 11.034,24 76,21%
Upace San Fernando Céadiz  Atencién temprana 29.802,76 29.802,76 100,00%
Asociacion de padres del centro comarcal de estimulacion precoz Bajo Guadalquivir  Cadiz ~ Atencion temprana 98.895,67 98.895,67 100,00%
Asociacion sindrome de down de C&diz y Bahia «Lejeune» Cadiz  Atencion temprana 4.949,94 4.949,94 100,00%
Asociacion «Si Quieres Puedo» Asiquipu Céadiz  Atencion temprana 14.746,70 14.746,70 100,00%
Asociaciacion Conilefia para la integracion a personas con discapacidad - Ahinco Cadiz  Atencion temprana 4.608,00 4.021,83 87,28%
Upace Jerez de La Frontera Céadiz  Atencion temprana 113.700,00 71.700,00 63,06%
Asociacion de padres de personas con sindrome de down - Aspanido Cadiz  Atencion temprana 1.237,48 123748 100,00%
Asociacion centro down - Cedown Céadiz  Atencion temprana 28.281,90 23.305,97 82,41%
Cruz Roja Espafiola - Puerto Santa Maria Céadiz  Atencion temprana 70.119,25 60.619,25 86,45%
o . Importe Cuantia Porcentaje
Nombre de asociacion Provincia Programa . ;
Programa subvencionada  subvencionado
Asoc. prov. de padres y protec de discap intelectuales (Aprosub) Coérdoba  Atencion temprana  12.644,00 euros  11.962,35 euros ~ 94,61%
Asociacion de padres y amigos de los sordos Cérdoba  Atencion temprana  12.581,10 euros  12.581,10 euros  100,00%
Asociacion cordobesa de paralisis cerebral (Acpacys) Cérdoba  Atencion temprana  45.500,00 euros ~ 43.208,85 euros  94,96%
Asociacion sindrome de down de Cérdoba Cérdoba  Atencion temprana  29.390,27 euros  29.390,27 euros  100,00%
Apannedis Cérdoba  Atencion temprana  31.892,67 euros ~ 30.421,51 euros  95,39%
Asociacion de padres y protectores de nifios discapacitados campifia sur i B
. Cérdoba  Atencion temprana  1.856,23 euros  1.856,23 euros  100,00%
(Apapnidicsur)
o . Importe Cuantia Porcentaje
Nombre de asociacion Provincia Programa . .
Programa subvencionada  subvencionado
Aspace Granada Granada  Atencion temprana 20.315,38 20.315,38 100,00%
Asprodes Granada  Atencion temprana 13.708,18 11.343,61 82,75%
Asociacion sindrome de down Granada Granada Atencion temprana 51.562,56 48.468,16 94,00%
Asociacion Esperanza Granada Atencion temprana 7.631,16 7.631,16 100,00%
Aspadisse Granada Atencion temprana 3.712,44 1.237,48 33,33%
o . Importe Cuantia Porcentaje
Nombre de asociacion Provincia Programa . .
Programa subvencionada  subvencionado
Asociacion de paraliticos cerebrales de Huelva - Aspacehu Huelva  Atencién temprana 3.706,00 3.506,21 94,61%
Asociacion Aspandle Huelva  Atencion temprana 16.568,00 16.396,68 98,97%
Asociacion Aspandaya Huelva  Atencion temprana 9.303,00 6.909,29 74,27%
Asociacion Aspandicar Huelva  Atencién temprana 7.848,00 6.909,29 88,04%
Asociacion La Canariega Huelva  Atencion temprana 13.612,33 13.612,33 100,00%



